c) A las instancias solicitando tomar parte en las prue-
bas, se acompañará el recibo acreditativo del pago de los
derechos de examen, cuyo importe se encuentra señalado
en el apartado siguiente.

d) El importe de la tasa a satisfacer para participar en la
presente convocatoria será de DOS MIL DOSCIENTAS TREINTA

Y TRES PESETAS (2.233), equivalentes a 13,42 euros, según
lo dispuesto en el Decreto Legislativo 1/1994, de 29 de
julio, de la Consejería de Economía y Hacienda, por el que
se aprueba el Texto Refundido de las disposiciones legales
vigentes en materia de tasas y precios públicos de la